wieczystego w
związku z
przepisami
epizodycznymi
dot. roszczenia o
sprzedaż
nieruchomości
gruntowej na
rzecz jej
użytkownika
wieczystego- dział
VI a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997
r. o gospodarce
nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2023
r. z późn. zm.).

70 200,00 zł

(słownie:
siedemdziesiąt
tysięcy
dwieście
złotych
00/100)

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości z mocy
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych
przepisów zobowiązane są do złożenia wniosku w terminie od dnia 28.06.2024 r.